
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Eco Tirana sha   

Adresa     Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave 

Tel/Faks    044330250   

E-mail      info@eco-tirana.al  

Web-faqe    www.eco-tirana.al  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-33723-12-17-2024                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Punime mirembajtje dhe bojatisje kapanoni Eco Tirana 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45261920-9, 45410000-4,45442110-1 

 

6. Fondi limit: 3.208.818,24 (tre milion e dyqind e tete mije e teteqind e tetembedhjete e njezet e 

kater te qindtat) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite pune 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.01.2025  Ora: 14.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al


 

 


